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REPUBLICS ARTEMTIMG

INSTITUCIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL DE RECURSOS

Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Direccion de Presupuesto

PRESUPUESTO 2007

TOTAL GENERAL

1.1.2. - NO TRIBUTARIOS
00.0.0.00.- Contribuciones a la Seguridad Social - C.P.Social
00.0.0.00.- Contribuciones a la Seguridad Social - I.P.Sociales

1.2 - Recursos Propios
1.2 - Recursos Propios

181.719.940,00I
23.809.000,00

213.978.840,00]

INSTITUTO DE .
CONCEPTO FUENTE DE FINANCIAMIENTO TOTAL PENSIONES CAJA ZI(E)(I;;\ELVISION
SOCIALES
1 - RECURSOS
1.1. - INGRESOS CORRIENTES
TOTAL DE EROGACIONES
11.8.2.10 - Impuesto a los Bienes Personales - Ley 23966 art 30 1.3 - Recursos con Afectacion Especifica 2.531.700,00I 2.531.700,00
11.8.5.01 - Sistema de Seguridad Social - Ley N° 23.966 IVA 1.3 - Recursos con Afectacion Especifica 5.918.200,00 5.918.200,00

23.809.000,00]

23.809.000,00]

181.719.940,00]

190.169.840,00]




